



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  
ΖΑΚΥΝΘΟΥ  
ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Έργο Κατασκευή ραμπών και χώρων υγιεινής για την πρόσβαση και την εξυπηρέτηση ΑΜΕΑ σε σχολικές μονάδες

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ:ΣΥΓ/ΚΩΝ&ΚΤΙΡΑΚΩΝ  
ΕΡΓΩΝ

Προυπ 207.080 Ευρώ ( με Φ.Π.Α. 24 %)

Πηγή ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ

ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ:32./21

Χρήση 2021

### ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

#### Ομάδα Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές

1	Ανοξείδωτος Χειρολισθήρας Φ50/2 mm (ΟΙΚ64.29)	1.1	ΟΙΚ6428	m	30,00	20,00	600,00
2	Εσωτερικά τοιχοπετάσματα με μεταλλικό σκελετό και επένδυση και στις δυο πλευρές με γυψοσανίδα (ΟΙΚ50.10)	1.2	ΟΙΚ4713	m2	250,00	56,00	14.000,00
3	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή, κουφώματα από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο 12 - 24 kg/m2 (ΟΙΚ65.1.2)	1.3	ΟΙΚ6501	m2	40,00	200,00	8.000,00
<b>Άθροισμα ομάδας Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές</b>							<b>22.600,00</b>

#### Ομάδα Λοιπά, τελειώματα.

1	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25 (ΟΔΟΒ29.4.4)	2.1	ΟΔΟ2551	m3	150,00	143,00	21.450,00
2	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, χαλύβδινοι οπλισμοί λείοι κατηγορίας B500A (ΟΙΚ38.20.1)	2.2	ΟΙΚ3872	Kgr	505,00	1,13	570,65
3	Καθαίρεση επιχρισμάτων (ΟΙΚ22.23)	2.3	ΟΙΚ2252	m2	10,00	5,60	56,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
4	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα (ΟΙΚ71.31)	2.4	ΟΙΚ7131	m2	15,00	11,20	168,00
5	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως, εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλι (ΟΙΚ77.80.1)	2.5	ΟΙΚ7767.8	m2	56,00	9,00	504,00
6	Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας (ΟΙΚ77.84.2)	2.6	ΟΙΚ7786.1	m2	120,00	12,40	1.488,00
<b>Άθροισμα ομάδας Λοιπά, τελειώματα.</b>							<b>24.236,65</b>

### Ομάδα Επενδύσεις, επιστρώσεις

1	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες (ΟΙΚ73.12)	3.1	ΟΙΚ7312	m2	141,00	28,00	3.948,00
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm (εργασία και υλικά) (ΟΙΚ73.33.1)	3.2	ΟΙΚ7331	m2	210,00	31,50	6.615,00
3	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες (ΟΙΚ73.11)	3.3	ΟΙΚ7311	m2	250,00	22,50	5.625,00
4	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm (εργασία και υλικά) (ΟΙΚ73.34.1)	3.4	ΟΙΚ7326.1	m2	240,00	33,50	8.040,00
<b>Άθροισμα ομάδας Επενδύσεις, επιστρώσεις</b>							<b>24.228,00</b>

### Ομάδα Δίκτυα (υδραυλικά, ηλεκτρικά)

1	Υδραυλική εγκατάσταση τουαλέτας W.C. A.M.E.A.(σχετ:) (ΗΛΜ14)	4.1	ΗΛΜ 14	τεμαχ	40,00	1.100,00	44.000,00
2	Ηλεκτρική εγκατάσταση W.C για A.M.E.A (ΗΛΜ24)	4.2	ΗΛΜ 24	τεμαχ	40,00	200,00	8.000,00
<b>Άθροισμα ομάδας Δίκτυα (υδραυλικά, ηλεκτρικά)</b>							<b>52.000,00</b>
<b>Άθροισμα εργασιών Γ.Ο. &amp; Ε.Ε. 18,00 %</b>							<b>22.151,64</b>
<b>Σύνολο</b>							<b>145.216,29</b>
<b>Απρόβλεπτα 15 %</b>							<b>21.782,44</b>
<b>Αναθεωρήσεις</b>							<b>1,27</b>
<b>Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ</b>							<b>167.000,00</b>
<b>Φ.Π.Α. 24 %</b>							<b>40.080,00</b>

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	<b>207.080,00</b>
							Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
							<b>ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>	<b>207.080,00</b>

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
Ζάκυνθος 27-07-2021

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Η Αν.προϊστ. Τ.Σ & Κ.Ε  
Ζάκυνθος 28 -07-2021

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η Δ/ντρια της ΔΤΥΔΖ  
Ζάκυνθος 28 -07-2021

Νικόλαος Γιατράς  
Εργοδηγός  
με βαθμόΑ

Ασπασία Σούλη  
Πολ.Μηχανικός Π.Ε/Α

Μαριέτα Φαραού  
Αγρον.Τοπ.Μηχανικός  
με βαθμόΑ'